[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

Администрация Неболчского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2020 г. № 45
р.п. Неболчи

О предоставлении жилого помещения

по договору социального найма

В соответствии со ст. 49, 50, 57 Жилищного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить жилое помещение для проживания  Фокину Андрею Александровичу по адресу: рп. Неболчи, ул. Ленинградская, д. 4 кв.3  по договору социального найма.

2. Неболчскому предприятию ЖКХ (директор Сокотнюк И.А.) заключить с Фокиным А.А.. договор на водоснабжение, предприятию ООО «Экосити» договор на вывоз бытовых отходов.
Глава поселения                                        П.С.Ермилов

х
[image: image1]